

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2011년도 본예산 일반회계 엄다면

부서: 엄다면

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
엄다면	347,911	361,958	△ 14,047
주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)	141,983	148,551	△ 6,568
청사경영관리	39,794	51,871	△ 12,077
청사운영 및 유지관리	31,265	43,661	△ 12,396
101 인건비	13,525	13,167	358
04 기간제근로자등보수	13,525	13,167	358
○ 사무보조원 인부임	13,525		
- 봉급	34,560원 * 1명 * 250일	8,640	
- 주휴수당	34,560원 * 1명 * 48일	1,659	
- 상여금	8,640,000원 * 1명 * 4/12	2,880	
- 연차수당	34,560원 * 1명 * 10일	346	
201 일반운영비	17,740	19,140	△ 1,400
01 사무관리비	2,810	2,310	500
○ 한해대책용 양수기 수리비	50,000원 * 15대	750	
○ 유선방송 사용료	30,000원*12월	360	
○ 정수기 및 비데 임대료	100,000원*12월	1,200	
○ 온풍기 및 에어컨 수리비	100,000원*5대	500	
02 공공운영비	14,930	16,830	△ 1,900
○ 전기요금(면청사)	700,000원 * 12월	8,400	
○ 상하수도 요금	30,000원 * 12월	360	
○ 연료비(온풍기)	1,500원 * 8시간 * 70일 * 4대	3,360	
○ 자동 무인경비 용역료	200,000원 * 12월	2,400	
○ 청사 화장실 분노 수거료	100,000원 * 2회	200	
○ 환경개선 부담금(시설물)	30,000원 * 2회	60	
○ 청사 전기안전 검사료	150,000원 * 1회	150	
차량유지관리	4,630	4,580	50
201 일반운영비	4,630	4,580	50
02 공공운영비	4,630	4,580	50
○ 차량유지비(유류, 수선비)	4,000,000원 * 1식	4,000	
○ 자동차보험료	500,000원 * 1회	500	
○ 자동차세	30,000원 * 1대	30	
○ 관용차량 환경개선부담금	30,000원 * 2회	60	
○ 관용차량 정기검사	40,000원*1회	40	
방역활동지원	3,899	3,630	269
101 인건비	1,037	768	269
04 기간제근로자등보수	1,037	768	269
○ 연막소독인부임	34,560원 * 1명 * 30일	1,037	
201 일반운영비	2,862	2,862	0

부서: 엄다면

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	2,862	2,862	0
○ 방역용 유류대	2,862		
- 경유 1,500원 * 50ℓ * 30회	2,250		
- 휘발유 1,700원 * 12ℓ * 30회	612		
이반장 활동비 지원	77,640	77,640	0
이반장 활동비 지원	77,640	77,640	0
301 일반보상금	77,640	77,640	0
05 통·리·반장활동보상금	77,640	77,640	0
○ 이장수당	75,440		
- 기본수당 200,000원*23명*12월	55,200		
- 상여금 200,000원*23명*2회	9,200		
- 회의참석수당 20,000원*23명*2회*12월	11,040		
○ 반장수당 25,000원*44명*2회	2,200		
주민자치센터(공중목욕장)운영	21,649	16,140	5,509
주민자치센터(공중목욕장)운영	21,649	16,140	5,509
101 인건비	4,009	0	4,009
04 기간제근로자등보수	4,009	0	4,009
○ 공중목욕장 관리인부임(공휴일) 34,560원*116일*1명	4,009		
201 일반운영비	17,640	16,140	1,500
01 사무관리비	3,430	2,830	600
○ 공중목욕장 부품수선비 1,000,000원	1,000		
○ 공중목욕장 소모품 구입비 100,000원*12월	1,200		
○ 주민자치센터 전기안전 검사료 150,000원*1회	150		
○ 정수기 필터교체 및 수리비 40,000*12월	480		
○ 하수구, 정화조 청소 용역비 300,000원*2회	600		
02 공공운영비	14,210	13,310	900
○ 전기요금(일반,심야) 200,000원 * 12월	2,400		
○ 전화요금 50,000원*12월	600		
○ 유류구입 1,500원 * 50ℓ * 120일	9,000		
○ 상하수도 요금 100,000원 * 12월	1,200		
○ 주민자치센터 화장실 분뇨 수거료 150,000원*1회	150		
○ 환경개선 부담금(시설물) 30,000원*2회	60		
○ 공중목욕장 영업배상책임보험료 800,000원 * 1회	800		
농업기반정비	2,400	2,400	0
농업기반 정비	2,400	2,400	0
201 일반운영비	2,400	2,400	0

부서: 엄다면

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 농업기반정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	02 공공운영비	2,400	2,400	0
	○ 배수펌프장 전기요금 50,000원*4개소*12월	2,400		
	노인의날 행사지원	500	500	0
	노인의날 행사지원	500	500	0
	201 일반운영비	500	500	0
	01 사무관리비	500	500	0
	○노인의날 행사지원 500,000원	500		
주민안전 보호 및 사고예방(국토및지역개발/지역및도시)		122,393	129,423	△7,030
가로등관리		40,205	36,975	3,230
가로등 유지 및 보수		40,205	36,975	3,230
	201 일반운영비	24,000	22,800	1,200
	02 공공운영비	24,000	22,800	1,200
	○ 전기요금 2,000,000원*12월	24,000		
	401 시설비및부대비	16,205	14,175	2,030
	01 시설비	16,205	14,175	2,030
	○ 가로등 수리 50,000원*463등*70%	16,205		
공원 및 도로변 가꾸기		36,810	47,070	△10,260
도로변 풀베기 및 가로화단관리		19,410	29,670	△10,260
	101 인건비	4,800	4,800	0
	04 기간제근로자등보수	4,800	4,800	0
	○ 도로변 풀베기 사업 60,000원 * 20명 * 4회	4,800		
	201 일반운영비	4,310	2,690	1,620
	01 사무관리비	4,310	2,690	1,620
	○ 예취기 수선 및 칼날구입 1,000,000원	1,000		
	○ 유류대 1,700원*500ℓ	850		
	○ 가로화단 식재용 초화류 생산을 위한 토지 임대료(비닐하우스) 80,000원*12월	960		
	○ 꽃잔디 육묘장 토지임대료 1,500,000원	1,500		
	206 재료비	10,300	10,300	0
	01 재료비	10,300	10,300	0
	○ 가로화단 관리용 퇴비구입 20,000원*100포	2,000		
	○ 초화류 생산을 위한 상토구입 6,000원*100포	600		
	○ 초화류 생산 및 재배를 위한 포트 구입 35,000원*100박스	3,500		
	○ 가로화단 식재용 초화류 구입 900원*4,000본	3,600		
	○ 도로변 풀베기 및 가로화단 운영을 위한 소모성 재료비(톱날,갈퀴 등) 50,000원*12월	600		
시가지 환경 정비사업		17,400	17,400	0

부서: 엄다면

정책: 주민안전 보호 및 사고예방(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 공원 및 도로변 가꾸기

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	2,400	2,400	0
	02 공공운영비	2,400	2,400	0
	○ 나비광고등 전기요금 200,000원*12월	2,400		
	401 시설비및부대비	15,000	15,000	0
	01 시설비	15,000	15,000	0
	○ 나비광고등 개선 및 유지보수 3,000,000원	3,000		
	○ 소재지 및 군도변 노후 벽면 유지보수 12,000,000원	12,000		
	주민숙원사업 추진	45,378	45,378	0
	주민생활 불편 해소사업	45,378	45,378	0
	401 시설비및부대비	45,378	45,378	0
	01 시설비	35,000	35,000	0
	○ 주민불편해소 사업 35,000,000원	35,000		
	03 시설부대비	10,378	10,378	0
	○ 시설부대비 35,000,000원*1.08%	378		
	○ 소규모 재해 및 긴급복구사업 장비 임차료 10,000,000원	10,000		
	국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)	1,940	2,640	△700
	저소득층 생활안정지원	1,940	2,640	△700
	기초생활보장수급자 보호관리	1,940	2,640	△700
	201 일반운영비	1,940	2,640	△700
	01 사무관리비	1,440	1,440	0
	○ 복지상담실 운영비 120,000원*12월	1,440		
	02 공공운영비	500	1,200	△700
	○ 국민기초 및 기초노령연금 수급자 안내 통지 문발송 우편요금 250원*1,000세대*2회	500		
	행정운영경비(엄다면)(기타/기타)	81,595	81,344	251
	인력운영비	16,955	16,624	331
	인력운영비	6,795	6,464	331
	101 인건비	6,795	6,464	331
	01 보수	6,795	6,464	331
	○ 산불예방 비상근무자 휴일근무수당	6,795		
	- 5급 72,489원 * 1명 * 20일	1,450		
	- 6급 61,509원 * 1명 * 20일	1,231		
	- 7급 55,181원 * 3명 * 20일	3,311		
	- 기능10급 40,124원 * 1명 * 20일	803		
	부서업무추진비	10,160	10,160	0
	203 업무추진비	10,160	10,160	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0

부서: 엄다면  
 정책: 행정운영경비(엄다면)(기타/기타)  
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 기관운영 업무추진비 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	560	560	0
○ 정원가산 업무추진비 40,000원 * 14명	560		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○ 부서운영 업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
기본경비	64,640	64,720	△80
부서운영기본경비	58,440	58,820	△380
201 일반운영비	21,720	21,720	0
01 사무관리비	18,720	18,720	0
○ 관서운영 일반운영비 50,000원 * 14명 *12월	8,400		
○ 신문잡지 구독료 160,000원 *12월	1,920		
○ 프린터, 복사기, 인증기 등 수선 및 소모품 구입 700,000원*12월	8,400		
02 공공운영비	3,000	3,000	0
○ 사무실 우편요금 등 250,000원*12월	3,000		
202 여비	36,120	36,120	0
01 국내여비	2,520	2,520	0
○ 각종교육 및 회의 참석여비 70,000원 *2명 *12월	1,680		
○ 법원 등원 및 가족관계등록업무 추진여비 70,000원 *1명*12회	840		
02 월액여비	33,600	33,600	0
○ 월액여비 200,000원*14명*12월	33,600		
405 자산취득비	600	980	△380
01 자산및물품취득비	600	980	△380
○ 사무용 의자 구입 100,000원*6조	600		
당직실운영	6,200	5,900	300
201 일반운영비	6,200	5,900	300
01 사무관리비	6,200	5,900	300
○ 일직수당 50,000원*116일	5,800		
○ 침구구입 및 세탁 등 200,000원*2회	400		